
 

1 

 

 
Decreto Dirigenziale  Rep. n.                                  Prot. n.                   Tit. V/1         del 

 
 

Approvazione atti ed emanazione graduatoria della selezione pubblica per il conferimento di n. 29 assegni di tutorato per 
la realizzazione del front office di primo livello di accoglienza e assistenza agli studenti e per lo svolgimento di attività di 
tutorato a favore degli studenti atleti” 

LA DIRIGENTE 
 
VISTO il Decreto della Dirigente Repertorio n. 239/2021 Prot n. 12652 del 15/01/2021 di autorizzazione alla spesa per 
l’attivazione di assegni di tutorato; 

VISTO il bando Rep. N. 60/2021, Prot. 20853 del 20/01/2021, Tit. I/7, per il conferimento di n. 29 assegni di tutorato per 
la realizzazione del front office di primo livello di accoglienza e assistenza agli studenti e per lo svolgimento di attività di 
tutorato a favore degli studenti atleti”; 

VISTO l’art. 5 del bando sopra citato, secondo il quale a parità di punteggio precede in graduatoria il candidato più 
giovane d’età; 
 
VISTO il verbale redatto dalla Commissione incaricata delle procedure di selezione;  

 
D E C R E T A 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per il conferimento di n. 29 assegni di tutorato; 
 
Art. 2 – Sono approvate le seguenti graduatorie di merito per ciascun gruppo di assegni conferiti:  

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Economica 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

FORNASARI MATTEO 22 47 69 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Giuridica 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

COLETTI ANDREA 13 42 55 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Formazione, Filosofia e Servizio sociale 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

NESSUN CANDIDATO 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Lettere, Arti e Comunicazione 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

TONGHINI AGNESE 35 45 80 

LO PORTO PIERLUCA 35 36 71 

LAINO FRANCESCA 11 36 47 

MERICIO VALENTINA 11 26 37 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Lingue e Letterature Straniere 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

RINALDI ANNA 40 55 95 

 



 

2 

 

Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Medicina e Chirurgia 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

FANT SIVIA 19 53 72 

SORGATO JACOPO 21 50 71 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Scienze Motorie 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

ANDREATTI THOMAS 40 54 94 

RIZZARDO CHIARA 24 49 73 

ARTIOLI ALBERTO 27 35 62 

STIRCU VALERIA 19 39 58 

ARMANI SIMONE 17 40 57 

 
Front office di primo livello di accoglienza e assistenza studenti area Scienze e Ingegneria 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

NESSUN CANDIDATO 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Economica 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

MONDIN MARCO 40 60 100 

MORANDO GIANMARCO 27 51 78 

LIOTINO ANTONIO 27 50 77 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Giuridica 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

NESSUN CANDIDATO 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Formazione, Filosofia e Servizio Sociale, Lettere, Arti e 
Comunicazione, Lingue e Letterature Straniere 

Cognome Nome Titoli Colloquio orale Totale 

OTTINO ISABEL 23 57 80 

BAGOLIN EMMA 35 38 73 

LAINO FRANCESCA 11 34 45 

MERICIO VALENTINA 11 26 37 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Medicina e Chirurgia 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

FANT SILVIA 19 53 72 

GRAVINA ARNALDO 25 40 65 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Scienze Motorie 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

CAVICCHIA ALESSANDRO 40 60 100 

SPIGAROLO CRISTINA 40 57 97 

FAVARETTO  THOMAS 40 57 97 



 

3 

 

BETTEGA SIMONE 40 55 95 

ANDREATTI THOMAS 40 54 94 

TAIT SAMUELE 40 53 93 

DELLADIO SAMUELE 40 53 93 

BUDEL LORENZO 40 46 86 

GHIOTTO LAURA 34 49 83 

POZZANI CAMILLA 30 46 76 

RIZZARDO  CHIARA 24 49 73 

MISCHI FRANCESCO 19 48 67 

BENAMATI ANNA 18 47 65 

VAZZOLER NICOLA 18 45 63 

ARTIOLI ALBERTO 27 35 62 

DA DALT FRANCESCO 24 37 61 

STIRCU VALERIA 19 39 58 

ARMANI SIMONE 17 40 57 

BOCCATO ALBERTO 20 23 43 

 
 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Scienze e Ingegneria 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

NESSUN CANDIDATO 

 
 
 
Art. 3 – Sotto condizione di accertamento dei requisiti e della verifica della veridicità dei dati forniti dai candidati, sono 
nominati vincitori, per ciascun gruppo, i seguenti studenti: 

 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Economica:  
1. FORNASARI MATTEO 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Giuridica:  
1. COLETTI ANDREA 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Formazione, Filosofia e Servizio Sociale:  
NESSUN CANDIDATO 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Lettere, Arti e Comunicazione:  
1. TONGHINI AGNESE 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Lingue e Letterature Straniere:  
1. RINALDI ANNA  
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Medicina e Chirurgia:  
1. FANT SILVIA 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Scienze Motorie:  
1. ANDREATTI THOMAS 
 
Front office di primo livello si accoglienza e assistenza studenti area Scienze e Ingegneria:  



 

4 

 

NESSUN CANDIDATO 
 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Economica:  
1. MONDINI MARCO 
2. MORANDO GIANMARCO 
 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Giuridica:  
NESSUN CANDIDATO 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Formazione, Filosofia e Servizio Sociale, Lettere, Arti e 
Comunicazione, Lingue e Letterature Straniere:  
1. OTTINO ISABEL 
 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Medicina e Chirurgia:  
1. FANT SILVIA 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Scienze Motorie:  
1. CAVICCHIA ALESSANDRO 
2. SPIGAROLO CRISTINA 
3. FAVARETTO THOMAS 
4. BETTEGA SIMONE 
5. ANDREATTI THOMAS 
6. TAIT SAMUELE 
7. DELLADIO SAMUELE 
8. BUDEL LORENZO 
9. GHIOTTO LAURA 
10. POZZANI CAMILLA 
11. RIZZARDO CHIARA 
12. MISCHI FRANCESCO 
13. BENAMATI ANNA 

 
Attività di tutorato a favore degli studenti atleti area Scienze e Ingegneria:  
NESSUN CANDIDATO 
 

 
Art.4 – È approvata, infine, la seguente graduatoria generale: 
 

Cognome Nome Titoli Lettera motivazionale Totale 

MONDIN MARCO 40 60 100 

CAVICCHIA ALESSANDRO 40 60 100 

SPIGAROLO CRISTINA 40 57 97 

FAVARETTO  THOMAS 40 57 97 

RINALDI ANNA 40 55 95 

BETTEGA SIMONE 40 55 95 

ANDREATTI THOMAS 40 54 94 

TAIT SAMUELE 40 53 93 

DELLADIO SAMUELE 40 53 93 

BUDEL LORENZO 40 46 86 

GHIOTTO LAURA 34 49 83 

OTTINO ISABEL 23 57 80 



 

5 

 

TONGHINI AGNESE 35 45 80 

MORANDO GIANMARCO 27 51 78 

LIOTINO ANTONIO 27 50 77 

POZZANI CAMILLA 30 46 76 

BAGOLIN EMMA 35 38 73 

RIZZARDO CHIARA 24 49 73 

FANT SIVIA 19 53 72 

SORGATO JACOPO 21 50 71 

LO PORTO PIERLUCA 35 36 71 

FORNASARI MATTEO 22 47 69 

MISCHI FRANCESCO 19 48 67 

GRAVINA ARNALDO 25 40 65 

BENAMATI ANNA 18 47 65 

VAZZOLER NICOLA 18 45 63 

ARTIOLI ALBERTO 27 35 62 

DA DALT FRANCESCO 24 37 61 

STIRCU VALERIA 19 39 58 

ARMANI SIMONE 17 40 57 

COLETTI ANDREA 13 42 55 

LAINO FRANCESCA 11 34 45 

BOCCATO ALBERTO 20 23 43 

MERICIO VALENTINA 11 26 37 

 
  

 
Art.5 – Le suddette graduatorie hanno validità fino al 31 dicembre 2021, previo ulteriore accertamento del possesso dei requisiti 
richiesti dal bando Rep. N. 60/2021, Prot. 20853 del 20/01/2021, Tit. I/7. 
 
 
 

 
Verona,           LA DIRIGENTE 

        Dott.ssa Maja Laetitia Feldt 
 
  


